

Styrelsemöte Tullinge Gymnasium Datorklubb 08-09-2021

1: Öppnade mötet.

2: Val av mötesordförande

Tim Torndal valdes till mötets ordförande.

3: Val av mötessekreterare

David Törnqvist valdes till sekreterare.

4: Val av protokolljusterare

Christoffer Santala valdes till Justerare

5: Verksamhetsberättelse föregående år

Hålla LAN/Spelhelg för spelintresserade på Tullinge gymnasium på höst och vårtermin.

Lan gick att hålla på hösten med lite restriktioner av umgänge mellan klasser och distanserade spelplatser och sovsalar. Men på Vårterminen gick det inte på grund av att man inte fick vistas mer än 4 personer vid tillställningar. På grund av pandemilagen lyckades vi inte uppfölja alla mål vi hade lagt upp vilket är förståeligt pga pandemin.

6: Revisors berättelse

9000 kronor fanns på kontot efter förra års LAN-intäkter från försäljning och planavgifter vilket har deklarerats och DK har betalat 1505 kronor i skatt och har kvar 7500 kronor på konto hos Collector bank.

7: Föregående styrelse beviljas ansvarsfrihet

Röstning genomförd och föregående styrelse befriades

8: Val av ny ordförande

Tim Torndal valdes till ny ordförande för Datorklubben

9: Val av andra poster

Walther Thorslund valdes till Vice ordförande

Nya ledamöter till DK valdes in

Flynn M ny ledamot

Albin A ny ledamot

Hugo S ny ledamot

10: Val av revisor

Christoffer S Andersson valdes till ny revisor för DK

11: Skriftliga förslag till DK

Inga skriftliga förslag att ta upp.

12: Årets verksamhetsplan

Årets mål med DK är att ha LAN/Spelhelg både höst och vårtermin i skolans matsal.

Anordna filmfestival på skolan tillsammans med Elevkåren.

Öka antalet medlemmar och göra DK mer tillgängligt för fler personer på skolan (Marknadsföring) och dela ut flera kort

Öka antalet spelkonsoler och brädspel genom att spendera lite pengar ut DKs kassa.

13: Övriga frågor

Ny post i styrelsen Ambassadör

Teo Akenine valdes till DK ambassadör och kommer sköta kommunikationen mellan Tullinge Gymnasiums elevkår och hjälpa till med att marknadsföra DK på skolan.

Kortansvarig- Behöver vi en kortansvarig i DK? Röstade och valde att vi behöver en.

Flynn M valdes till Kortansvarig.

Kortansvarig ska hålla en förteckning över alla kort som delas ut så alla medlemmar ska kunna komma ner till datorklubben om de vill.

Kostnad för LAN (Ska lanet vara gratis) – Bordläggs till LAN-planeringen

Nu kostar det 100 kr och få tillbaka 50 kr vid städning

Förslag att ta 50 kr för datorplats och 30 kr datorplats och att man får tillbaka alltihop om man är med och städar.

Alternativt helt gratis.

Vi gjorde en omröstning i Discord och kom fram till att det ska kosta 50 kr alternativt 30 kr för konsol plats pant som man får tillbaka om man städer.

Mer kort? Flynn bestämmer och gör den avvägningen som Kortansvarig och har kontakt med Vaktmästeriet om detta.

Kolla på registret och se till att varje klass har kort.

Måste se till att dörren är stängd. Förslag att sätta upp skyltar om att stänga dörren och visa vart magnetlåset finns. Även att stänga av magnetlåset.

Mer mat på LANet – Bordläggs till LAN-planeringen

Vi kunde inte ha mat förra året men tänker ha mer försäljning i år.

Hackathon på Vårterminen? – Vi vill ha hackathon vid tillfälle på Vårterminen.

Vi har som mål att ha ett hackathon planeringsmöte i januari

2 möjliga datum för LAN

Antingen 8-10:e oktober eller 15-17:e oktober

Vi valde att ha LAN 15-17:e oktober

Planeringsmöte studiepass onsdag den 29:e 13:30 nästa vecka posters handling mm

Det skulle underlätta att ha sovsalar i biblioteket men det går att öppna i andra rum om det behövs

Christoffer ska kolla på att förenkla processen med att registrera sig som medlem.

Vi fixade roller i discord servern.

Förslag att vi har ett styrelsemöte i slutet av terminen där nuvarande styrelse utser en ny styrelse som utser en ny styrelse. Eftersträva att likna elevkåren som har en valberedelse i mars som utser nästa styrelse. Christoffer ska kolla igenom dokument för att ta fram ett förslag.

Ska vi söka bidrag?

Om någon känner sig engagerad kan denne se till att söka bidrag.

Elevkåren hjälper gärna till med marknadsföring och shoutout till dator klubbens instagram samt information för LAN. Tips att vi beskriver vad det innebär att vara med i Datorklubben.

14. Avsluta mötet

Ordförande avslutade mötet.

Närvarande:

Christoffer S A

Tim T

Walter T

Flynn M

David T

Albin A

Teo A

Daniel A

Erik S

Moa W

Underskrift Ordförande: Tim Torndal

Namnförtydligande Ordförande: Tim Torndal

Underskrift Ekonomiansvarig: Christoffer Santela Andersson

Namnförtydligande Ekonomiansvarig: Christoffer Santela Andersson